
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДА БАЙКОНУР 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ДЕТСКИЙ САД № 26 «КРАСНАЯ ШАПОЧКА» 

(ГКДОУ д/с № 26 «Красная шапочка») 
 
 

П Р И К А З  
 

25.01.2023 № 01-13/92 

 

О создании рабочей группы по организации мероприятий,  
приуроченных к Году педагога и наставника  

  
В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 №401 «О проведении 

в Российской Федерации Года педагога и наставника», приказом начальника 
Управления образованием, приказываю: 

1. Сформировать рабочую группу по проведению в ГКДОУ детский сад 
№26 «Красная шапочка» в 2023 году мероприятий в честь Года педагога и 
наставника (далее – рабочая группа) в следующем составе: 

Председатель:       заведующий Квятковская Л.Н. 
Члены:                   зам.зав.по ВМР Гамурзакова К.А. 
                               музыкальный руководитель Рябцева Ж.Е. 
                               воспитатель Менлибаева М.Ж. 
                               воспитатель Самбетова К.С. 
                               воспитатель Кудабаева П.А. 
                               инструктор по физической культуре Годованюк Н.А. 
2.Рабочей группе разработать план мероприятий ГКДОУ д/с №26 «Красная 

шапочка» приуроченных к Году педагога и наставника. 
3. Делопроизводителю Утегеновой Ж.М. довести настоящий приказ до 

сведения указанных в них работников под роспись 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                      Л.Н. Квятковская 

 

 



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 
с приказом заведующего ГКДОУ д/с № 26 "Красная шапочка"  

города Байконур 
 
 

«О создании рабочей группы по организации мероприятий,  
приуроченных к Году педагога и наставника» 

от 25.01.2023 г. №01-13/92 

С приказом ознакомлены: 

зам.зав.по ВМР   Гамурзакова К.А. 
музыкальный руководитель  Рябцева Ж.Е. 
инструктор по физической культуре   Годованюк Н.А. 
воспитатель  Менлибаева М.Ж. 
воспитатель  Самбетова К.С. 
воспитатель  Кудабаева П.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 дело 01-12 за 2023 год 
делопроизводитель 

Утегенова Ж.М. 
_____________ 


